
 
 

UCHWAŁA NR LIII/410/2022 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/317/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Rzekuniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/317/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Rzekuniu § 2 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym Domu określa poniższa tabela: 

Dochód osoby wyrażony procentowo w 
stosunku do kryterium ustalonego w art. 

8 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej  

Wysokość miesięcznej opłaty dla 
osoby samotnie 
gospodarującej 

Wysokość miesięcznej opłaty 
dla osoby w rodzinie  

do 200% nieodpłatnie  nieodpłatnie  
powyżej 200%  100,00 zł. 150,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10410


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T08:33:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




